

Položkový rozpočet

Stavební úpravy chodníku k tělocvičně ZŠ Dr. Hrubého 2, Šternberk p.o.

objekt	oddíl	druh	Číslo (SKP)	Popis řádku	Cena celkem bez DPH 21 %	DPH 21 %	Cena celkem s DPH 21 %	
006		B		Stavební úpravy chodníku k tělocvičně ZŠ Dr. Hrubého 2, Šternberk	148.416,- Kč	31.167,36	179.583,- Kč	
	001	O	HBV		148.416,- Kč	31.167,36 Kč	179.583,36	

Seznam položek pro oddíl:

			množství	MJ	sazba	Cena celkem	montáž	% DPH
P	1	Odstranění betonové zahradní obruby	110,00	m	66,00	7.260,00 Kč	7.260,00 Kč	21
P	2	Odstranění betonové dlažby tl. 6 cm	148,00	m2	129,00	19.092,00 Kč	19.092,00 Kč	21
P	3	Odtěžení do 1,5 cm konstrukční vrstvy komunikace	148,00	m2	59,00	8.732,00 Kč	8.732,00 Kč	21
P	4	Doplnění a úprava stávajících podkladních vrstev se zhutněním	148,00	m2	45,00	6.660,00 Kč	6.660,00 Kč	21
P	5	Zahradní betonový obrubník 100/5/20 - dodávka a montáž	110,00	m	339,00	37.290,00 Kč	37.290,00 Kč	21
P	6	Betonová dlažba tl. 6 cm 20x10 cm hladká, přírodní – dodávka a montáž do 4 cm drtě 4/8	148,00	m2	459,00	67.932,00 Kč	67.932,00 Kč	21
P	7	Úprava plochy s doplněním 5 cm ornice se zatravněním	10,00	m2	145,00	1.450,00 Kč	1.450,00 Kč	21
P	8							21

Všechny položky jsou včetně naložení, odvozu, uložení, skládkovného, vytýčení sítí, zařízení staveniště, všech souvisejících činností

Před zpracováním cenové nabídky doporučujeme osobní prohlídku staveniště

